СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15.10.2018 года № 17
поселок совхоза  «Воронежский»
Об отмене решения Совета народных депутатов Воронежского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области № 24 от 24.12.2010 года «Об утверждении тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг»
На основании Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 210-ФЗ от 30.12.2004 года «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Совет народных депутатов Воронежского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Воронежского сельского поселения № 24 от 24.12.2010 года «Об утверждении тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на доске обнародования нормативных правовых актов в здании администрации Воронежского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, поселок совхоза «Воронежский», ул. Чапаева, 18А и в здании МП Воронежского сельского поселения «ЖКХ «Воронежское» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, поселок совхоза «Воронежский», ул. Воронежская, 13А, офис 9, а также на официальном сайте Воронежского сельского поселения в сети «Интернет» voronezhskoepos.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Воронежского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                          Е.А. Мануковский